
平成 25年 4月 3日 
山形大学 
田中	 賢	 先生 
 

公益社団法人表面科学会東北・北海道支部幹事就任のお願い 
 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 。平素は本会の活動に格別のご理
解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
早速ではございますが、本日は公益社団法人日本表面科学会東北・北海道支部の平成

２５年度幹事の件で、ぜひとも田中先生に就任をお願いしたく依頼状をお送りさせて

頂きます。東北・北海道支部では市民講座や支部講演会などの活動を行っております。

これらの支部活動に際し、先生のご見識やお力を是非ともお貸し頂きたくお願い申し

上げます。 
 
本来であれば拝趨の上お願いすべきところ、略儀ながら書中にてお願い申し上げます。 
お忙しいところ恐縮ではございますが何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
敬具 

公益社団法人日本表面科学会	 東北・北海道支部 
支部長	 高桑	 雄二 


